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FT510001 LES FEUILLAGES

Tapis coloré et lumineux noué a la main, LES FEUILLAGES illustre les peintures de l'artiste Véronique
Villaret. Les effets de textures entre velours coupé et bouclé subliment les couleurs vives et viennent

enrichir cette composition en damier irrégulier.

FT510001 - BOREAL Pierre Frey

FAMILLE
ARTISTE
TECHNIQUE
UTILISATION
COMPOSITION
DENSITE

VELOURS

ASPECT
NOMBRE DE COULEURS

HAUTEUR DE VELOURS
HAUTEUR TOTALE

POIDS TOTAL

Tapis

Véronique Villaret

Noué-main népalais

Trafic léger

100 % Laine

100000 noeuds/m?

Velours coupé
Velours bouclé

Mat - Texture

5

6.00 mm
024 inch

1200 mm
0.47 inch

3600 gr/m?

NOTES

Fabrication artisanale
100% matiere naturelle
100% fait-main

INFORMATIONS

Irrégularités naturelles de la fibre
Tolérance de production +/- 3 a 5%
Débourrage naturel de la matiéere
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